
"Заңды тұлғаның атауын өзгерту және Ережесін бекіту туралы" Түлкібас ауданы 
әкімдігінің 2023 жылғы 23 қарашадағы № 319 қаулысының күші жойылды деп тану 
туралы

Түркістан облысы Түлкібас ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 14 желтоқсандағы № 345 
қаулысы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, 27-бабына
Түлкібас ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Заңды тұлғаның атауын өзгерту және Ережесін бекіту туралы" Түлкібас ауданы 
әкімдігінің 2023 жылғы 23 қарашадағы № 319  күші жойылды деп қаулысының
танылғын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің осы салаға жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      Аудан әкімі Н.Изтилеуов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


